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Koniec z ogromnymi korkami w Krynicy?
Przeniosą przejście dla pieszych przy Perle!

Aquapark i hotel za setki milionów?
Inwestor rozpoczyna prace projektowe



Reklama

Ekipy remontowe i budowlane skorzystały z dobrej pogody w połowie marca i przystąpiły do realizacji kilku 
ważnych inwestycji w Tyliczu. 

Aktualnie trwają prace przy budowie placu zabaw na ul. Kopernika i na ul. Polnej, przebudowywane są ulice 
Osiedlowa i Kopernika, a przy potoku Mochnaczka powstaje plaża. 

Rozpoczęły się także wyczekiwane prace przy budowie nowego przystanku autobusowego na Rynku wraz 
z odbudową zabytkowej studni.

 

Prace w Tyliczu ruszyły pełną parą!
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Marek Jaśkiewicz
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Hokejowe emocje w 
Krynicy-Zdroju
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Sport

           Materiał wyborczy

Dobiegła końca rywalizacja w hokeju na lodzie, 
która w ramach XXX Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w sportach zimowych Małopolska 2024 
odbywała się w Hali Lodowej Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Krynicy-Zdroju.

W meczu o trzecie miejsce Naprzód Janów 
KKatowice pokonał BS Polonię Bytom 3:2, natomiast 
w wielkim finale MOSM Tychy zwyciężył z JKH GKS 
Jastrzębie 4:2.

W turnieju finałowym w hokeju na lodzie czynny 
udział wzięli wychowankowie Krynickiego 
Towarzystwa Hokejowego: Szymon Chabior 
(najle(najlepszy bramkarz i złoty medalista Mistrzostw) 
występujący w zespole MOSM Tychy oraz Franciszek 
Zygmunt grający w barwach BS Polonii Bytom 
(czwarte miejsce). Ciężka kontuzja wykluczyła z gry 
Tomasza Ptaszka, który wcześniej występował 
w zespole MOSM Tychy. Zawodnik wsparty przez 
kkolegów z drużyny odebrał zasłużony złoty medal 
Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych.

Krynica-Zdrój, w ramach XXX Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w sportach zimowych 
Małopolska 2024, gościła również sportowców 
rywalizujących w short tracku, łyżwiarstwie 
figurowym i narciarstwie alpejskim. 

Opr. Redakcja
Źródło i fot. MOSiR w Krynicy-Zdroju



Tradycyjnie już, w weekend przed Wielkanocą, Pijalnia 
Główna w Krynicy-Zdroju stała się miejscem pełnym 
świątecznych zapachów i smaków. W dniach 23-24 
marca odbył się tam Krynicki Jarmark Wielkanocny.

Oprócz stoisk z pysznościami oraz rękodziełem, na 
Jarmarku Wielkanocnym nie mogło zabraknąć 
występów artystycznych krynickich grup tanecznych.
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Jarmark Wielkanocny w Pijalni 
Głównej za nami!

Materiał wyborczy

Materiał sfinansowany ze środków KWW Iwony Grzebyk-Dulak

Jakub Pasiut
fot. Jakub Pasiut
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Inwestycje

Władze Polskich Kolei Linowych poinformowały, że spółka otrzymała pozwolenia na budowę Polany 
Muzyki i Światła oraz wieży widokowej na szczycie Góry Parkowej. Dzięki temu prace będą mogły 
rozpocząć się już początkiem kwietnia. 

- Dwa lata temu zaczęliśmy pierwszy etap rewitalizacji kolejki na Górę Parkową, a dzisiaj możemy już ogłosić, 
że rozpoczynamy kolejny etap prac. Otrzymaliśmy pozwolenia na budowę wieży widokowej na szczycie oraz 
Polany Muzyki i Światła. Prace rozpoczną się już początkiem kwietnia, jednak nie wpłyną na działanie kolejki 
i na komfort odwiedzających nas gości - mówi Daniel Pitrus, prezes zarządu PKL.

ZZ pewnością dobrą wiadomością dla odwiedzających będzie informacja o zlikwidowaniu masztu 
telekomunikacyjnego na szczycie góry. - Urządzenia telekomunikacyjne zostaną przeniesione na górną część 
nowej, 44-metrowej wieży widokowej. Turysta będzie mógł dostać się na jej szczyt schodami lub windą, by 
podziwiać piękne widoki z tarasu 360 stopni. W miejscu, w którym znajduje się obecnie maszt 
telekomunikacyjny, powstaną ławeczki, gdzie będziemy mogli zaprosić turystów do odpoczynku w cieniu 
drzew - wyjaśnia Joanna Chmielowska, starszy opiekun marki PKL S.A.

Polana Muzyki i Światła będzie mogła powstać dzięki zamianie gruntów pomiędzy Miastem i Gminą 
KKrynica-Zdrój i Polskimi Kolejami Linowymi. - My zyskaliśmy na tej zamianie drogę do dolnej stacji kolejki, do 
której prowadziło dotychczas 30 schodów. Już wkrótce się to zmieni i wraz z amfiteatrem oddamy do użytku 
nową drogę, dzięki czemu dojście do kolejki nie będzie sprawiało żadnych problemów. To jednak niejedyne 
dobre wieści, ponieważ Gmina posiada już pozwolenie konserwatorskie na rewitalizację alejek na Górze 
Parkowej. Poza nowymi chodnikami granitowymi pojawią się również nowe lampy, ławki i kosze - informuje 
Piotr Ryba, burmistrz Krynicy-Zdroju.

Wieża widokowa, Polana Muzyki i Światła oraz nowe alejki zostaną oddane do użytku już w przyszłym roku.

Ruszają ogromne inwestycje na Górze Parkowej
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To miejsce zmieni się nie do poznania

Marek Jaśkiewicz
fot. Marek Jaśkiewicz
wizualizacje: PKL





Znajdziesz nas również w Internecie

Kompleksowa reklama w regionie?
Pisz: reklama@krynica.TV lub dzwoń: 537 418 933

Portal Krynica.TV - dziesiątki tysięcy unikalnych użytkowników miesięcznie, największy portal informacyjny w regionie
Facebook.com/KrynicaTV - 12 tysięcy obserwujących, największy profil informacyjny w Krynicy
Facebook.com/LoveKrynicaZdroj - 27 tys. obserwujących, milionowe zasięgi, największy profil turystyczny w regionie
Facebook.com/groups/Krynica - Krynickie Forum Mieszkańców - 1600 członków
Facebook.com/groups/Muszyna - Forum Mieszkańców Muszyny - 1400 członków

Około 100 uczniów wzięło udział w warsztatach 
prowadzonych przez Grupę Krynicką GOPR, przy 
współpracy z organizacją pozarządową 
Stowarzyszeni dla Sądeckiej Ziemi. Dzieci 
zapoznawały się ze sprzętem ratowniczym, 
uczyły się zasad pierwszej pomocy 
przedmedycznej  oraz tego, w jaki sposób 
zzachowywać się np. w górach, lub sytuacjach 
zagrażających ich zdrowiu. 

Zajęcia prowadzone przez ratowników GOPR 
odbyły się w terenie, w Parku Słotwińskim, 
a udział w nich wzięły dzieci z Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krynicy-Zdroju. 
Uczniowie z sześciu klas, oddziałów I - III 
podzielenipodzieleni zostali na trzy grupy wiekowe, dzięki 
czemu ratownicy w odpowiedni do ich wieku 
sposób omawiali założony temat. 

Każdy miał okazję zapoznać się ze sprzętem, który służy do pracy oraz ratowania życia ludzkiego. Dzieci 
sprawdzały m.in. nosze, raki, liny oraz inny sprzęt, jakim dysponują ratownicy. Mogły też wsiąść do samochodu, 
czy usiąść na quadzie. Ważną częścią był temat pierwszej pomocy przedmedycznej, który ratownicy wyjaśniali 
w osobnym miejscu. Na każdego czekały zdrowe soki owocowe oraz świeże drożdżówki, a po odbytym kursie, 
każdy uczestnik otrzymał certyfikat. 

Setka dzieci z Krynicy-Zdroju uczyła się o bezpieczeństwie 
od goprowców
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Oglądaj                              w telewizji kablowej!
Jedyny kanał telewizyjny z koncesją Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w regionie!

Docieramy do 19 tysięcy widzów!

Jesteśmy dostępni w dwóch sieciach kablowych

Inf. i fot. Stowarzyszeni dla Sądeckiej Ziemi

Edukacja
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Ruszyły prace projektowe! W Krynicy powstanie 
aquapark i hotel za setki milionów złotych

22 marca w Urzędzie Miasta i Gminy w Krynicy-Zdroju odbyła się konferencja prasowa z udziałem Piotra 
Ryby, burmistrza Krynicy-Zdroju oraz przedstawicieli spółki Aqua Krynica, która kupiła teren dawnego 
ośrodka Gromada i zamierza w tym miejscu wybudować ogromny hotel z aquaparkiem.

- Mamy gotową koncepcję, rozpoczęły się już prace projektowe, wymagana będzie w tym wypadku również 
decyzja środowiskowa, ale myślę, że jeśli wszystko pójdzie sprawnie, za rok będziemy mogli przystąpić do 
budowy - mówi Michał Tokarz, przedstawiciel inwestora. 

Według zapewnień, aquapark będzie dostępny zarówno dla gości hotelowych, jak i klientów z zewnątrz. 
-- Mamy w planach również współpracę z lokalnymi szkołami i organizowanie zajęć na naszych basenach, a dla 
mieszkańców będziemy chcieli przygotować specjalne zniżki - dodaje Michał Tokarz. 

Według koncepcji, oprócz hotelu na kilkaset pokoi i aquaparku, inwestor chce zbudować  na dachu igelitowy 
stok narciarski o długości około 150 metrów. Realizacja całej inwestycji może potrwać od 3 do 5 lat, a jej koszt 
to nawet kilkaset milionów złotych. 

Marek Jaśkiewicz
Wizualizacje: Aqua Krynica

Inwestycje



Szanowni Mieszkańcy Powiatu Nowosądeckiego,

Jako kandydat do Rady Powiatu, chcę podzielić się z Wami moimi priorytetami i planami, które mam nadzieję 
wcielić w życie z Waszym wsparciem. Moim głównym celem jest stworzenie takich warunków życia i rozwoju 
w naszym powiecie, które sprawią, że zarówno młodzi, jak i starsi mieszkańcy będą mogli tutaj godnie 
i szczęśliwie żyć, bez konieczności szukania lepszych warunków życia poza jego granicami.

PrPrzede wszystkim, skoncentruję się na lepszym pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych, w tym unijnych. Wierzę, 
że przez skuteczniejsze wykorzystanie dostępnych środków możemy zrealizować szereg przemyślanych 
inwestycji, które będą służyły naszej społeczności. Pragnę, aby każda złotówka została wydana w sposób, który 
przyniesie największe korzyści dla mieszkańców, poprawiając infrastrukturę, edukację oraz dostęp do kultury 
i sportu.

ZZagwarantowanie wsparcia dla naszych seniorów to kolejny kluczowy punkt mojego programu. Chcę, aby 
osoby starsze czuły się bezpieczne i doceniane w naszej społeczności. Planuję rozwój programów opiekuńczych 
i zdrowotnych, które zapewnią im wygodny dostęp do wysokiej jakości usług. Dążę również do stworzenia 
przestrzeni spotkań i aktywności, dzięki którym nasi seniorzy będą mogli aktywnie uczestniczyć w życiu 
społecznym.

Nie mniej ważne jest dla mnie tworzenie lepszych warunków dla ludzi młodych. Pragnę, aby Powiat 
Nowosądecki oferował atrakcyjne możliwości rozwoju, edukacji i pracy, które sprawią, że młode osoby 
zzdecydują się tu zostać i budować swoją przyszłość. Zależy mi na rozwoju nowoczesnych miejsc pracy, 
wspieraniu przedsiębiorczości oraz tworzeniu przestrzeni kreatywnych, które będą sprzyjać innowacjom 
i rozwojowi osobistemu młodych ludzi.

Wierzę, że dzięki wspólnym działaniom możemy uczynić Powiat Nowosądecki miejscem, gdzie każdy znajdzie 
dla siebie miejsce – bez względu na wiek. Zobowiązuję się do pracy na rzecz zrównoważonego rozwoju, który 
uwzględnia potrzeby wszystkich mieszkańców, i jestem przekonany, że razem możemy osiągnąć ten cel.

Z szacunkiem,
Bogdan Bogdan Kałucki
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Wybory samorządowe 2024

Materiał wyborczy KKW Koalicja Obywatelska
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Jest porozumienie! Przeniosą przejście dla pieszych przy Perle

Gmina Krynica-Zdrój i Województwo Małopolskie 
podpiszą porozumienie, na podstawie którego 
Gmina wykona zmianę organizacji ruchu na 
rondzie przy Perle. Według ustaleń, przejście przy 
kościele w kierunku Perły zostanie zlikwidowane, 
a na jego miejsce powstanie nowe przejście, 
kilkadziesiąt metrów wyżej, które będzie 
wwyposażone we wzbudzaną sygnalizację świetlną.

Spotkanie w tej sprawie odbyło się 11 marca i wzięli 
w nim udział: Radna Województwa Małopolskiego 
Marta Mordarska, Wicemarszałek Województwa 
Małopolskiego Łukasz Smółka, Dyrektor Zarządu 
Dróg Wojewódzkich Katarzyna Węgrzyn-Madeja 
i Burmistrz Krynicy-Zdroju Piotr Ryba.

-- Dzięki temu rozwiązaniu skończy się „mrówczy” 
ruch pieszych na obecnym przejściu, 
a przechodzenie będzie możliwe tylko na zielonym 
świetle dla pieszych, którzy siłą rzeczy będą 
prprzechodzili w zwartej grupie. Jestem przekonany, 
że ta zmiana w zdecydowany sposób przełoży się na 
większą przepustowość ronda zdrojowego - mówi 
Piotr Ryba, burmistrz Krynicy-Zdroju.

Teraz Gmina Krynica-Zdrój musi udzielić pomocy 
rzeczowej Województwu Małopolskiemu, która 
będzie polegać na zaprojektowaniu na 
ul.ul. Piłsudskiego nowego przejścia dla pieszych ze 
wzbudzaną sygnalizacją świetlną i likwidacji 
obecnego przejścia. 

Marek Jaśkiewicz
fot. arch., FB | Piotr Ryba

Wiadomości z Krynicy
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